CBOBO/THH PABOTHHU MECTA B /IHPEKIIUA
“bBIOPO IIO TPY/IA”

No# /Jnvacnocm Obpazosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusn bp
BT - [{obpuu
1717 [naBeH cyeTOBOAUTEN Bucwe / MkoHomuka (CetoBOACTBO) 1
MS, Word, Excel, Po
1931 PwbkoBoguTen, KOMNIOTbPEH kabuHeT Bucwe / NHpopmaTmka u KOMAOTBPHN HayKK AHrnunckm 1
MS OFFICE, YYEBH
1930 Yuuten, obuoobpasoBateneH y4ebeH Bucwie / HdopmaTika 1 KOMMIOTbPHU Haykn 1
npeameT B NpOrMMHa3vaneH et (MaTematuka n UT) MS OFFICE, YYEBH
1833 Yuwuren, obujoobpasosaTeneH y4yebeH Bucwe / Uctopusa n apxeonorus (Mictopus) 1
npeameT B rMMHa3naneH etan MS OFFICE, YYEBH
1799 VYuuten, obwoobpasoBarteneH yyebeH Bucwe / Uctopusa n apxeonorus (Yuuten no ucropus u 1
npegmeT B rMMHa3uarneH etan uMBMnNU3aums) Windows, MS Word,
1873 Yuwuren, obwoobpasoBaTeneH y4yebeH Bucwe / MatemaTuka (MatemaTvka n MiHdopmaTtuka) 1
npeaMeT B rMMHa3uarneH eTan Yyebnu nporpamu, E
1678 Yuuten, obwoobpasoBaTteneH y4yebeH Bucwe / MNeparorvka 1
npeameT B NporMMHasvaneH et
1803 Yuwuten, HavyaneH etan Ha OCHOBHOTO Bucwe / MNegarornka (HYTMUT/HYTIYE - AHrAnACKN e3uK) AHrAnnckun 2
obpaszosaHnue (I-1V knac) Windows, MS Word,
1832 [leparormyeckn CbBETHUK Bucue / MNeuxonorust (MmarncTbp) 1
MS OFFICE, YYEBH
1798 VYuwuten, obujoobpasosaTeneH y4yebeH Bucwie / dunsmyeckn Haykmn (Yunten no gusmka) 1
npeameT B rMMHa3naneH etan Windows, MS Word,
1804 Yuwuten, obuwoobpasoBaTeneH y4yebeH Bucwe / dunonorus (benrapcka cdunonorus) 1
npeameT B NporMMmHasumarneH et Windows, MS Word,
1895 VYuwuren, obwoobpasoBaTeneH y4yebeH Bucwe / dunonorus (benrapcka cunonorus) 1
npeamMeT B NporMMHasuarneH et Windows, MS Word,
1795 VYuuten, obwoobpasoBaTteneH y4yebeH Bucwe / dunonorusa (bvnrapcka cdunonorus),Buciue / Pyckn 1
npeamMeT B rMMHasuaneH etan dunonorus (Pycka cunonorus) Windows, MS Word,
1915 Yuwuten, TEOPETUYHO OBy4YeHMe Bucwe / XpaHutenHu TexHonoruu (MmxeHep B XpaHUTENHO 1
-BKycoBaTa NpOoMWLLIIEHOCT) MS office n enekTpoH
1867 [laketupoBau OcHoBHO 2
1868 MawwunHeH onepaTtop, rmageHe B nepanHs OcHOBHO 2
1399 O6w paboTHMK OcCHOBHO 1
1818 LUodbop, cneumaneH TeXKOTOBapPEH OcHoBHO (wodbop "CE" kateropusi),CpegHo / 2
aBToMO6UN TpaHcnopTHu ycnyru (wodbop "CE" kateropus)
1917 TpowusBoguTen, 06yBKM (PbYHO) OcHoBHO / MNpon3BOACTBEHN TEXHOMNOMUN — TEKCTUI, 5
obnekno, obyBku 1 koXxun,OCHOBHO
1834 3apexpgay, matepuanu v nonydgabpukatu OcHoBHo,HavanHo,be3 o6pa3oBaHue 10
1924 PabGOTHWUK, XXMBOTHOBbB/, OcHoBHO,CpegHo 1
1916 O6w paboTHMK OcHoBHO,CpegHo 1
1720 Masay-nopTtuep OcHoBHO,CpegHo 1
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No#
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1894

1919

1074

1815

1814

1914

1830

1923

1769

1768

1847

1718

1707

1611

1792

1781

1874

1851

1610

1777

1852

1918

1821

1218

1719

1819

OnepaTtop, AecTuIMpaHe Ha CNUpTHU

HanuTkn

MaluuvHeH onepartop, LWneHe Ha oGyBKM

MawwuHeH onepaTtop, XnebHu n3genus

AcucTeHT, ocuc

Kypuep

npO,El,aBa‘-l-KOHCYJ'ITaHT

Kpynve

[MoMOLWHMK-BB3NUTaTEN

Onepatop, NPOU3BOACTBO Ha akymyrnaTopu

YucTay/ Xvrnenuct

O6cnyxBaly, MarasuH

npO,El,aBa‘-l-KOHCYJ'ITaHT

npO,El,aBa‘-l-KOHch'ITaHT

MNTuuesba

OrHsap

EnekTpoTexHuK, NpoMULLNEHO NpeanpusaTne

EnekTpoTexHuk, noaapbkka Ha crpagun

EnekTpoMoHTLOP

LLnocep

3aBapuuk

LLinocep

Lneay

LLodbop, aBTOGYC

Lodbop, aBTOGYC

Lodhbop, TEXKOTOBapPEH aBTOMOGUN

Tpanxop
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Oopaszosanue E3ukoeu 3nanusa Komn. ymenusn bp
OcHoBHO,CpeaHo 1
OcHoBHO,CpeaHo,CpegHo / NMpon3BoacTBEHU TEXHONOMMN — 5
TekcTurn, obnekno, 06yBKU 1 KOXKM
CpegHo 3
CpegHo 2
6a3a gaHHu
CpegHo 2
6a3a gaHHu
CpegHo 2
CpegHo 2
CpegHo 1
CpegHo 5
CpegHo 1
CpegHo 1
CpegHo 1
CpegHo AHIMUnckn 3
Windows, MS Word,
CpepHo / BeTepuHapHa meguunHa,CpegHo / 2
PacTeHneBbACTBO U XKMBOTHOBBACTBO KomnioTbpHa rpamoT
CpepHo / [ipyrv Heonpeaenenu cneunanHocTym 1
(MpaBocnocobHoCT 3a orHsip, obenyxBaHe Ha MHCTanauum
CpegaHo / EnekTpoTexHuka u eHepreTuka 1
(enekTpoTexHuk),OcHoBHO,CpeaHo
CpegHo / EnekTpoTexHuka u eHepreTuka 1
(EnektpoTexHuka),CpeaHo (en.TeXHWK 1 OrHap)
CpepHo / EnekTpoTexHuka n eHepretuka,CpegHo 2
(TexHuyecka crneumanHocT),OCHOBHO
CpepHo / MawmnHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe 1 1
mMeTanyprvs KomMnioTbpHa rpamot
CpepHo / MawmnHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe 1 2
meTanyprusi (3aBapuuk),lpodecroHanHa kBanudgukaums /
CpepHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 1
meTtanyprusi,CpegHo (wnocep),OcHOBHO (wnocep)
CpepHo / MNpon3BoacTBEHN TEXHONOMUU — TEKCTUS, 5
obnekno, obyBku 1 koxu,OCHOBHO
CpegHo / TpaHcnopTHu ycnyru (wodpbop "[" kaTeropus) 1
CpegHo / TpaHcnopTHu ycnyru,CpefHo 19
CpegHo / TpaHcnopTHu ycnyru,CpefHo 1
CpepHo / XpaHuTenHu TexHonorumn,OcHOBHO 3
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1820

1807

1932

1779

1791

1780

1767

1350

1743

1934

1933

122

141

121

Konau, XnsoTHK

PaboTHuKk mbnHeHe Ha konbacu

Yucray/ XurneHumcr

06w, paboTHUK

YXnBoTHOBBA

Bospxus, npoMuLLneHn nagenus

Mukono

HOCGH-TOBapa‘-I, CTOKK

MawwuHucT, egHokodpoB barep

ApaHXop, BUTPMHU/LLaHaoBe

Kacuep

[omoLHMK-roTBau

Bopau, cenckoctonaHcky MalluHu

Maszav
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CpepHo / XpaHuTenHu TexHonorumn,OCHOBHO

CpepHo / XpaHutenHu TexHonorun,OCHOBHO

CpepnHo,OcHOBHO

CpepgHo,OcHOBHO

CpepgHo,OcHoBHO

CpepgHo,OcHoBHO

CpepgHo,OcHoBHO

CpepgHo,OcHoBHO

CpepHo,CpenHo / PacTeHneBbACTBO M XKUBOTHOBBACTBO

CpepHo,CpenHo / Tbproeusi Ha egpo u gpebHo

CpepHo,CpenHo / Tbprousi Ha egpo un gpebHo

Qunuan banyux

OCHOBHO

CpepnHo

CpegHo AHrnmnckm

3
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